Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «04» августа 2017 года, 12.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Макарова Ирина Викторовна, Председатель Совета Ассоциации

Петрова Евгения Викторовна, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Кучеров Денис Владимирович, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Макаровой Ириной Викторовной,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей

Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

Внесение изменений в персональный состав Дисциплинарной комиссии.

По вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил, что в связи с выходом из

состава Дисциплинарной комиссии по собственному желанию Валитовой Екатерины

Андреевны необходимо утвердить новый состав Дисциплинарной комиссии. В качестве

члена Дисциплинарной комиссии предложена кандидатура: Сергеевой Екатерины

Сергеевны.

Решили: Освободить от исполнения обязанностей члена Дисциплинарной комиссии

Валитову Екатерину Сергеевну.

Утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии:

- Хохлова Елена Александровна, Председатель Дисциплинарной комиссии

- Макаров Павел Алексеевич, член Дисциплинарной комиссии

- Сергеева Екатерина Сергеевна, член Дисциплинарной комиссии

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель

Совета Ассоциации:      И.В. Макарова

Секретарь:        И.И. Евстигнеев